
Neoficialus dokumento tekstas 
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PEDAGOGINIŲ VARDŲ 

SUTEIKIMO 

 

2014 m. vasario 21 d.  Nr. 42-06 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231) antro skirsnio 37 punkto 6 papunkčiu ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pedagoginių 

vardų suteikimo nuostatais (patvirtinta 2011 m. sausio 21 d. nutarimu Nr. 5-01 ir 2011-06-27 Nr. 10-01) 

Senatas n u t a r i a: 

s u t e i k t i doc. Daliai Adukauskienei profesorės pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

doc. Jurgai Bernatonienei profesorės pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

doc. Algirdui Boguševičiui profesoriaus pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

doc. Laimui Virginijui Jonaičiui profesoriaus pedagoginį vardą ir išduoti atestatą. 

 

 

 

Senato pirmininkas        prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorė        prof. Jūratė Macijauskienė 

 


